UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN SINH

Số: 44/QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 12 tháng 04 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập nhóm nòng cốt hoạt động mô hình toàn dân tham gia

phòng chống HIV/AIDS phường An Sinh năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN SINH

       Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

       Thực hiện Kế hoạch chỉ đạo của Trung tâm y tế thị xã Kinh Môn về việc hoạt
động phong trào “Toàn dân tham gia phòng chống HIV/AIDS tại cộng đồng khu
dân cư”;

       Xét đề nghị của Trưởng trạm y tế phường An Sinh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập nhóm nòng cốt hoạt động mô hình “ Toàn dân tham gia
phong trào phòng chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” giai đoạn 2013 – 2020
phường An Sinh gồm các ông bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các ông bà trong nhóm nòng cốt hoạt động mô hình “Toàn dân tham
gia phòng chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” có nhiệm vụ giúp Ban chỉ đạo
phòng chống HIV/AIDS tuyên truyền tư vấn, vận động nhân dân tham gia vào
phong trào phòng chống HIV/AIDS. Hoạt động dưới sự chỉ đạo của Ban chỉ đạo
phòng chống HIV/AIDS và BCĐ chăm sóc sức khoẻ ban đầu cho nhân dân và cấp
trên. Nhiệm vụ cụ thể các thành viên do Trưởng nhóm phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng trạm y tế và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;
- BCĐ phường;
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hinh

DANH SÁCH NHÓM NÒNG CỐT HOẠT ĐỘNG MÔ HÌNH
“TOÀN DÂN THAM GIA PHÒNG CHỐNG HIV/AIDS”

NHÓM I
1. Ông Nguyễn Hữu Thuý Trưởng KDC Nghĩa Vũ Trưởng nhóm
2.Bà Nguyễn Thị Hoài Y tế KDC Thư ký
3.Bà Phạm Thị Liên Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Thành viên
4.Ông Nguyễn Quang Vược Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên
5.Ông Nguyễn Xuân Dạo Chi hội trưởng Hội nông dân Thành viên
6.Ông Đoàn Văn Uý Chi hội trưởng Hội NCT Thành viên

NHÓM II
1. Ông Đào Văn Đóng  Trưởng KDC Văn ổ Trưởng nhóm
2. Bà Nguyễn Thị Nghi Y tế KDC Thư ký
3. Bà Bùi Thị Liên Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Thành viên
4. Bà Nguyễn Thị The BT Chi đoàn TN Thành viên
5. Bà Nguyễn Thị Vĩnh Chi hội trưởng Hội NCT Thành viên
6. Ông Vũ Văn Ngoãn Chi hội trưởng  Hội CCB Thành viên
7. Bà Phạm Thị Thanh Chi hội trưởng Hội nông dân Thành viên

NHÓM III
1. Ông Nguyễn Kim Thơi Trưởng KDC Kim Xuyên 3 Trưởng nhóm
2. Bà Nguyễn Thị Khuyên Y tế KDC Thư ký
3. Bà Nguyễn Thị Cương Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Thành viên
4. Ông Nguyễn Thắng Thoa Chi hội trưởng Hội NCT Thành viên
5. Ông Nguyễn Đức Triển Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Mên Chi hội trưởng Hội nông dân Thành viên

NHÓM VI
1. Ông Nguyễn Đình Khiên Trưởng KDC Kim Xuyên 4 Trưởng nhóm
2. Bà Nguyễn Thị Lý Y tế KDC Thư ký
3. Bà Nguyễn Thị Mai Hương Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Thành viên
4. Bà Lê Thị Hiền BT Chi đoàn TN  Thành viên
5. Bà Nguyễn Thị Mỵ Chi hội trưởng  Hội NCT Thành viên
6. Ông Nguyễn Doãn Lãnh Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Liệu Chi hội trưởng Hội nông dân Thành viên

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-04-26T16:21:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh1966@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-17T14:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường An Sinh<ansinh.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!